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                     Додаток 2 

         до рішення міської ради
        26.05.2021 №486
Перелік завдань і заходів Програми
	Назва нап-ряму діяль-ності (пріори-тетні завдан-ня)
	Перелік заходів Програми
	Стро-ки вико-нання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги видатків, грн
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	За роками:
	Усьо-го
	

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Ресурсне та інформаційне забезпечення, формування інфраструкту-ри підтримки підприємницт-ва
	3.4. Видання та розповсюдження збірників, мето-дичних рекомен-дацій і довідко-вих посібників з різних аспектів ве-дення підприєм-ницької діяльнос-ті та іншої довід-кової літератури для підприємців; підвищення рівня поінформованості суб’єктів господа-рювання з питань дерегуляції госпо-дарської діяльнос-ті та реалізації державної регуля-торної політики
	 2017 – 2021 роки
	Управління роз-витку підприєм-ництва викон-кому Криворізь-кої міської ради
	Державний 

бюджет 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Підвищення ефек-тивності ведення бізнесу



	
	
	
	
	Обласний бюджет 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Міський бюджет


	571 144,0
	744 329,0
	803 850,0
	888 559,0
	972 185,0
	3 980 067,0
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	РАЗОМ, з них за джерелами 
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


Продовження додатка 2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	надходжень:
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	1 404 144,0
	1 387 829,0
	1 063 850,0
	1 663 619,0
	1 283 045,0
	  6 802 487,0
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	15 925,0
	-
	15 925,0
	


Керуюча справами виконкому




Тетяна Мала 
Маляренко                                                                                                             
